
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.02.2020року № 46

Про виготовлення схеми теплопостачання м. Гребінка

Керуючись Законом України «Про теплопостачання», статтями 40, 52
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою оптимізації
системи теплопостачання міста Гребінка Полтавської області, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити виготовлення схеми теплопостачання міста Гребінка
Полтавської області після затвердження сесією міської ради видатків на
реалізацію цієї цілі.

2. Передбачити оптимізацію системи теплопостачання міста при
формулюванні завдання підрядній організації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови В. Зінченка.

Заступник міського голови В. Зінченко


